ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2015 г.                     д.Чертовищи                            № 320

О внесении изменений и дополнений в Реестр  муниципальных услуг

администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Реестр  муниципальных услуг администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (далее –

Реестр), утвержденный постановлением администрации Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области от 13.02.2014 № 29:

 1.1 Пункты 5, 6, 9, 14, 20 изложить в новой редакции:

 №

п/п

Ответствен-

ный орган за

оказание

муниципаль-

ной

 услуги

Наиме-нование

муници-

пальной услуги

Предмет

(содер-

жание)

муници-

пальной

услуги

Сведени

я о

возмезд-

ности

(безвоз-

мезд-

ности)

услуги

Получатель

муници-

пальной

услуги

Источник

финан-

сирования

Нормативный

правовой акт, в

соответствии с

которым предос-

тавляется услуга на

территории

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области

5 Муниципаль-

ное

бюджетное

учреждение

«Культурно -

досуговый

комплекс

«Спектр»

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

Предоставле-

ние

информации о

времени и

месте

театральных

представлений,

филармоничес-

ких и

эстрадных

концертов и

гастрольных

мероприятий

театров и

филармоний,

киносеансов,

анонсы данных

мероприятий

Предостав-

ление

информации

о времени и

месте

театральных

представле-

ний,

филармонии-

ческих и

эстрадных

концертов и

гастрольных

мероприятий

театров и

филармоний,

киносеансов,

анонсы

данных

Бесплат-

но

Физичес-

кие и

юридические

лица

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 314 от

24.12.2015

мероприятий

6 Администра-

ция

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

Предоставле-

ние

информации об

очередности

предоставления

жилых

помещений

муниципаль-

ного

жилищного

фонда

гражданам,

состоящим на

учете в

качестве

нуждающихся

в жилых

помещениях,

предоставля-

емых по

договорам

социального

найма

Предостав-

ление

информации

об

очередности

предостав-

ления жилых

помещений

муниципаль-

ного

жилищного

фонда

гражданам,

состоящим

на учете в

качестве

нуждаю-

щихся в

жилых

помещениях,

предостав-

ляемых по

договорам

социального

найма

Бесплат-

но

Граждане

Российской

Федерации,

состоящие на

учете в

качестве

нуждаю-

щихся в

жилых

помещениях,

предостав-

ляемых по

договорам

социального

найма.

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 312 от

24.12.2015

9 Администра-

ция

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

Выдача

решения о

согласовании

или об отказе в

согласовании

переплани-

ровки и (или)

переустройства

жилого

помещения

Выдача

решения о

согласовании

или об отказе

в

согласовании

переплани-

ровки и (или)

переуст-

ройства

жилого

помещения

Бесплат-

но

Физические

и

юридические

лица либо их

уполномо-

ченные

представите-

ли

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 316 от

24.12.2015

14 Муниципаль-

ное

бюджетное

учреждение

«Культурно -

досуговый

комплекс

«Спектр»

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

Предоставле-

ние доступа к

оцифрованным

изданиям,

хранящимся в

библиотеках, в

том числе к

фонду редких

книг, с учетом

соблюдения

требований

законода-

тельства

Российской

Федерации об

авторских и

смежных

правах

Предоставле-

ние доступа

к оцифрован-

ным

изданиям,

хранящимся

в

библиотеках,

в том числе к

фонду

редких книг,

с учетом

соблюдения

требований

законода-

тельства

Российской

Федерации

об авторских

и смежных

правах

Бесплат-

но

Физические

и

юридические

лица либо их

уполномо-

ченные

представите-

ли

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 313 от

24.12.2015

20 Муниципаль-

ное

бюджетное

Предоставле-

ние доступа к

справочно-

Предостав-

ление

доступа к

Бесплат-

но

Физические

и

юридические

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

учреждение

«Культурно -

досуговый

комплекс

«Спектр»

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

поисковому

аппарату

библиотек,

базам данных

муниципаль-

ных библиотек

справочно-

поисковому

аппарату

библиотек,

базам

данных

муниципаль-

ных

библиотек

лица

независимо

от

гражданства

или места

проживания

(регистра-

ции)

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 315 от

24.12.2015

 1.2 Дополнить Реестр строкой 46

 №

п/п

Ответствен-

ный орган за

оказание

муниципаль-

ной

 услуги

Наиме-нование

муници-

пальной услуги

Предмет

(содер-

жание)

муници-

пальной

услуги

Сведени

я о

возмезд-

ности

(безвоз-

мезд-

ности)

услуги

Получатель

муници-

пальной

услуги

Источник

финан-

сирования

Нормативный

правовой акт, в

соответствии с

которым предос-

тавляется услуга на

территории

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области

46 Администра-

ция

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

Выдача копий

(дубликатов)

архивных

документов,

подтвержда-

ющих право на

владение

землей

Выдача

копий

(дубликатов)

архивных

документов,

подтверждаю

щих право на

владение

землей

Бесплат-

но

 Физические

лица, в том

числе

индивиду-

альные

предприни-

матели,

юридические

лица,

приобретшие

права на

владение

землей в

отношении

земельных

участков,

находящихся

или находив-

шихся в

собствен-

ности

Сунженского

сельского

поселения

или в

государст-

венной

неразгра-

ниченной

собствен-

ности

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 311 от

24.12.2015

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио главы

  Сунженского сельского поселения

  Вичугского муниципального района

  Ивановской области:                                                         С.Д.Морозов